
357211-2024 Page 1/11

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 357211-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa gazowe – Kompleksowa dostawa paliwa gazowego - Gazowa Grupa Zakupowa 42
/2024 Voltra
OJ S 116/2024 17/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Voltra S.A. - Pełnomocnik Zamawiających
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kobylnica
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wronki
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Radomski
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Wiśniczu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Kultury w Nowym Wiśniczu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Wiśnicz
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Muzeum Ziemi Wiśnickiej w Nowym Wiśniczu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Górnośląski Instytut Technologiczny

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/357211-2024


357211-2024 Page 2/11

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Energetyki - Państwowy Instytut Badawczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Akademia Nauk Stosowanych w Nowym Targu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Podstaw Inżynierii Środowiska PAN
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gminne Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiatowy Instytut Kultury w Iłży
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego - Gazowa Grupa Zakupowa 42/2024 Voltra
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 
usługi kompleksowej dostawy paliwa gazowego, polegającej na sprzedaży paliwa gazowego i 
zapewnieniu świadczenia usługi jego dystrybucji do instalacji znajdujących się w obiektach 
Zamawiającego.
Identyfikator procedury: c8804870-afb8-4cc3-a4e2-9b34cf9190a9
Wewnętrzny identyfikator: VOL/GAZ/42/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie



357211-2024 Page 3/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: Nie dotyczy

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i 
pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego 
[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego . art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
poz. 835)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego - Gazowa Grupa Zakupowa 42/2024 Voltra
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 
usługi kompleksowej dostawy paliwa gazowego, polegającej na sprzedaży paliwa gazowego i 
zapewnieniu świadczenia usługi jego dystrybucji do instalacji znajdujących się w obiektach 
Zamawiającego.
Wewnętrzny identyfikator: VOL/GAZ/42/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/10/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:



357211-2024 Page 4/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: 1. Aktualna koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
paliwami gazowymi wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 2. Aktualna koncesja 
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji paliw gazowych wydanej 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (dotyczy Wykonawców będących właścicielami 
sieci dystrybucyjnej) albo podpisanej aktualnej umowy z OSD na świadczenie usług 
dystrybucji paliwa gazowego na obszarze, na którym znajduje się Miejsce odbioru (dotyczy 
Wykonawców niebędących właścicielami sieci dystrybucyjnej).

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia w/w warunek, jeżeli wykaże się posiadaniem 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną wskazaną w SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie) realizował należycie co najmniej 3 dostawy paliwa 
gazowego a których każda dostawa obejmowała dostarczenie do odbiorcy ilość GWh paliwa 
gazowego wskazanego w SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium ceny. 2. Ocena ofert i 
obliczenie punktów w danym kryterium zostanie dokonana w oparciu o następujący wzór: C = 
(C min / C x ) x 100. 3. Obliczenia dokonane zostaną z dokładnością do 0,01 punktu (dwóch 
miejsc po przecinku, zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami matematyki. 4. Oferta nie 
podlegająca odrzuceniu złożona przez Wykonawcę niewykluczonego z postępowania, która 
uzyska największą liczbę punktów - maksymalnie 100 - zostanie uznana jako 
najkorzystniejsza. 5. Ocenie będą podlegać wyłącznie oferty nie podlegające odrzuceniu.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa OpenNexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra


357211-2024 Page 5/11

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z SWZ
Termin składania ofert: 23/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 30 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy. 2. Środki ochrony 
prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 3. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci 
elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy 
pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub opatrzone podpisem zaufanym. 4. 
Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp. 6. 
Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy. 
Elementy odwołania wskazane są w art. 516 ustawy Pzp. 7. Odwołanie wnosi się: 1) w 
terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1), 3) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia – w terminie 
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 4) w przypadkach innych niż 
określone w pkt 1) – 3) – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Voltra Energy Sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Voltra Energy Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Voltra Energy Sp. z o.o.



357211-2024 Page 6/11

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty: Voltra Energy Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Voltra S.A. - Pełnomocnik Zamawiających
Numer rejestracyjny: 5242958778
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-272
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Voltra Energy Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5213715062
Adres pocztowy: Władysława Reymonta 12E / 47  
Miejscowość: Radzymin
Kod pocztowy: 05-250
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Adres strony internetowej: https://voltra.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-679
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra


357211-2024 Page 7/11

8.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Gmina Wronki
Numer rejestracyjny: 763-100-20-06
Miejscowość: Wronki
Kod pocztowy: 64-510
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Gmina Kobylnica
Numer rejestracyjny: 8391719997
Miejscowość: Kobylnica
Kod pocztowy: 76-251
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Wiśnicz
Numer rejestracyjny: 8681021360
Miejscowość: Nowy Wiśnicz
Kod pocztowy: 32-720
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra


357211-2024 Page 8/11

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0009
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Kultury w Nowym Wiśniczu
Numer rejestracyjny: 868-101-49-40
Miejscowość: Nowy Wiśnicz
Kod pocztowy: 32-720
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0010
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Wiśniczu
Numer rejestracyjny: 868-164-83-08
Miejscowość: Nowy Wiśnicz
Kod pocztowy: 32-720
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0011
Oficjalna nazwa: Muzeum Ziemi Wiśnickiej w Nowym Wiśniczu
Numer rejestracyjny: 868-175-23-71
Miejscowość: Nowy Wiśnicz
Kod pocztowy: 32-720
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0014
Oficjalna nazwa: Powiat Radomski
Numer rejestracyjny: 948-260-42-08
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.

mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra


357211-2024 Page 9/11

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0015
Oficjalna nazwa: Powiatowy Instytut Kultury w Iłży
Numer rejestracyjny: 796-300-07-76
Adres pocztowy: ul. Jakubowskiego 5  
Miejscowość: Iłża
Kod pocztowy: 27-100
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0016
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Górnośląski Instytut Technologiczny
Numer rejestracyjny: 6312691891
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0017
Oficjalna nazwa: Instytut Energetyki - Państwowy Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: 5250008761
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-330
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0018
Oficjalna nazwa: Akademia Nauk Stosowanych w Nowym Targu

mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra


357211-2024 Page 10/11

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 7352432038
Miejscowość: Nowy Targ
Kod pocztowy: 34-400
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0019
Oficjalna nazwa: Instytut Podstaw Inżynierii Środowiska PAN
Numer rejestracyjny: 6480006720
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-819
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0020
Oficjalna nazwa: Gminne Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy
Numer rejestracyjny: 8393145715
Miejscowość: Kobylnica
Kod pocztowy: 76-251
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 21de297e-bd28-4932-9e16-515e3750dcca - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/06/2024 12:55:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra


357211-2024 Page 11/11

Numer publikacji ogłoszenia: 357211-2024
Numer wydania Dz.U. S: 116/2024
Data publikacji: 17/06/2024


		2024-06-16T22:07:11+0000




